

# Premiär för årets storfiskare

**ÖRTRÄSK.** Strålände sol och ingen vind, med bara några få minusgrader och en skare som nästan bar – och med många fångade fiskar. Så inleddes årets Storfiskar'n i Örträskbygden på Öreälven i Långsele.

Lördagens premiär för Storfiskar'n i Örträskbygden stoltsera med ännu ett ökande deltagarantal jämfört med fjolåret. Tävlingen genomfördes i strålände väder där deltagarna trots ibland bristande fiskelycka ändå satt och njöt av vädret.

Fiskeområdet hade utökats ordentligt, bland annat med en liten tjärn, Stortjärn, i anslutning till älven. Ett drygt trettioal fiskare samlades där och

fick riktigt bra med fisk, däribland vuxensegraren Magnus Åström.

– Det var bra med fisk, mest abborre upp mot trehektoklassen men även en mört, säger Magnus vars fiskar tillsammans vägde 2845 gram och alltså räckte till segern i vuxenklassen.

Magnus lovade även att fullfölja trilogin Storfiskar'n, och förmodligen blir han tvungen eftersom yngste sonen Emil, med 1046 gram, vann barnklassen och äldste sonen Oskar hamnade på tredje plats i ungdomsklassen, med 495 gram. Sämre gick det för mamma Sofia som "bara" fick upp 256 gram denna gång. Hon brukar tydligen vara bättre, så vi får väl se under fortsättningen.

Det är kanske inte heller så konstigt om familjen är duktiga fiskare då Magnus berättar att de nästan varje dag tränar fiske, och varje helg åker de iväg på någon eller några tävlingar företrädesvis inom Västerbotten.

Det var inte bara i den lilla tjärnen som det fångades fisk, utan här och där ute på isen såg man snabba uppdragningar av linor när det nappade. Men hur Marita Olofsson, Hörnsjö, kunde känna när tävlingens minsta fisk på ett (1) gram nappade är svår förstäligt. Fisken var så liten att vågen inte reagerade på vikten vid invägningen.

I ungdomsklassen segrade Felix Olofsson, Hörnsjö, med 700 gram. På frågan om han tordes satsa frisyren än-



**Dagens minsta fisk på 1 gram fångad av Marita Olofsson, Hörnsjö.**

nu ett år lovade han att om han vann totalen så skulle det bli snagg igen, som då han vann i Örträsk 2014, då det blev snagg.

Storfiskar'n fortsätter närmast med deltävling två i Vargträsk den 8 april, och avslutningen i Örträsk den 15 april.

**ÅKE RUNNMAN**



**Segraren i ungdomsklassen, Felix Olofsson, segaren i barnklassen, Emil Åström, samt segaren i vuxenklassen Magnus Åström.**

Foto: ÅKE RUNNMAN